1

平成30年５月30日

各 位
    会社名  ファーストコーポレーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 利秋
（コード番号 １４３０ 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長 能宗 啓之
                                  （TEL 03－5347－9103）

（開示事項の変更）取締役候補者の選任並びに

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月30日開催の取締役会において、平成30年４月13日付「取締役候補者の選任並び

に組織変更及び人事異動に関するお知らせ」における開示事項について、下記のとおり一部変更することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容（下線部分は変更箇所を示しております。）

（変更前）

  １．取締役候補者の選任

（４）新任取締役の略歴

氏 名（生年月日） 略歴、地位及び重要な兼職の状況

宮田 伸也

（昭和54年５月23日生）

平成30年６月

（省略）

当社 執行役員開発事業本部長 兼 第一開発事業部長(予定)

   ２．組織変更（平成30年６月１日付）

（２）組織変更の概要

  ③建築事業本部

  ・建築部営業技術支援グループを廃止する。

④管理本部

   ・管理本部を新設し、総務人事部、財務部、経理部、生産管理部を管下に置く。

３．人事異動（平成30年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

横山 一夫 取締役管理本部生産管理部長

兼 採用・人材開発特命担当

取締役生産管理部長

兼 総務人事部採用・人材開発特命担当

野村 富男 取締役管理本部長

兼 財務部長 兼 総務人事部長

取締役財務部長

能宗 啓之 取締役経営企画室長

（追加）

取締役管理部門管掌

兼 経営企画室長 兼 総務人事部長

東  輝行 取締役建築事業本部付 取締役建築部長

（変更後）

１．取締役候補者の選任

（４）新任取締役の略歴

氏 名（生年月日） 略歴、地位及び重要な兼職の状況

宮田 伸也

（昭和54年５月23日生）

平成30年６月

（省略）

当社 執行役員開発事業本部長 （削除）(予定)

   ２．組織変更（平成30年６月１日付）

（２）組織変更の概要

  ③建築事業本部

  ・建築部営業技術支援グループを事業推進部に改組する。

④財務経理本部

     ・財務経理本部を新設し、（削除）、財務部、経理部、生産管理部を管下に置く。

2

３．人事異動（平成30年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

横山 一夫 取締役財務経理本部生産管理部長

兼 採用・人材開発特命担当

取締役生産管理部長

兼 総務人事部採用・人材開発特命担当

野村 富男 取締役財務経理本部長

兼 財務部長 （削除）

取締役

財務部長

能宗 啓之 取締役経営企画室長

兼 総務人事部長

取締役管理部門管掌

兼 経営企画室長 兼 総務人事部長

東  輝行 取締役建築事業本部事業推進部長 取締役建築部長

２、変更の理由

  当社のガバナンス体制をより強化するとの観点から再検討した結果、変更するものであります。

３． 変更後の新組織体制図（平成30年６月１日付）

以上

メンテナンスグループ

九州支店

経理部

第三開発事業部

生産管理部

電気設備部

企画設計部

財務部

第一開発事業部 営業部 工事部

財務経理本部

現場作業所

第二開発事業部

採用・人材開発部

事業推進部

総務人事部

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

経営企画室

積算部

安全品質管理室

内部監査室

開発事業本部 営業本部 建築事業本部